

# Amager Motocross Klub



Referat af bestyrelsesmøde den 4. juli 2023

Til stede: Mikael, Lars, Dan, Peter, Rene, Flemming og Gitte A

<b>Godkendelse af referatet</b>
Referatet fra sidste møde godkendt.
<b>Konstituering af bestyrelsen</b>
Flemming Gaarn Nielsen er, som suppleant, kommet ind i stedet for Gitte D, som har valgt at trække sig fra bestyrelsen. Det blev aftalt at Flemming overtager Aktivitetsudvalget fra Gitte D.
<b>Diverse</b>
<u>Træning</u> Peter har haft svært ved at få fat i Kim Alex. Vi snakkede omkring ændring af træningskonceptet, således at kørerne betaler 100 kr. til trænere, og klubben giver så mad (burger + sodavand) til køreren. Peter forsøger at tage kontakt til Kim Alex igen og få nogle aftaler.
<u>Åbent hus</u> Der er blevet aftalt at vi holder Åbent hus den 3.9. Dan, Flemming og Peter står for udmelding, bestilling af hoppeborg, popcorn maskine, bestille pølser til grille mv. Der vil være behov for ca 15 personer til at hjælpe til på dagen, både til prøvecross, men også til hoppeborg, grill mm. Flemming hørte hvordan vi skal brede budskabet om, vi snakkede omkring forskellige FB grupper. Gitte viste Flemming det materiale, som fra DMU har lavet vedrørende Raceday/ Åbent hus, som allerede nu kan hænges op. Aftalt at Gitte sender det opslag som Gitte D havde lavet. Gitte sørger for at give besked til naboerne.
<u>Klubmesterskab</u> Det fungerer godt med medaljer, og medlemmerne virker glade. Gitte sørger for bestilling af ekstra medaljer og pokaler til micro kørerne til den sidste afdeling 30. september.
<u>Arbejdsdag</u> Der er nogle ting der skal ordnes inden løbet, og såfremt der er noget der kræver en arbejdsdag sørger Dan for at indbyde til arbejdsdagen. Der vil som sædvanlig være arbejdsdag torsdag og fredag inden. Der skal ordnes følgende: <ul style="list-style-type: none"><li>• Vaskepladsen – nye lanser</li><li>• Der skal bestilles ekstra banemarkeringen – Mikael bestiller</li><li>• Hegn på tønden</li><li>• Bade på toilettet</li><li>• Præmieskamlerne males</li></ul>
<u>Budgetopfølgning</u> Gitte gennemgik økonomien, den ser fornuftig ud. Vi snakkede om at bruge nogle af de penge vi har stående, til de store projekter, fx terrasse på maxibanen og badene. De mindre ting vil bedre kunne laves på arbejdsdage, men de store projekter kniber det med.

# Amager Motocross Klub



Mikael taget kontakt til nogle håndværkere, som skal arbejde på terrassen på maxi-banen, og ser hvor langt de når på en uge.

## DMU klubmøde

Dan og Peter deltager i klubmøde den 17.8.

Ifølge reglerne i banehåndbogen, er der flere hop på maxibanen, som ikke umiddelbart vil kunne blive godkendt. I værste fald er der ret meget på banen som skal ændres.

Dan vil tage det op på DMU klubmøde, for at høre hvordan de andre klubber og DMU forholder sig til det.

Det samme gør sig gældende med rep.zonen.

## DMU løb

Mikael stævneleder. Gitte/Peter tidtagerchef

Der skal købes armbånd, som hver kører får til sin mekaniker til adgang til rep.zonen, i forbindelse med indskrivningen.

Samaritter er bestilt

Lotte sørger for mad til officials.

Arbejdsdage torsdag og fredag inden løbet, eventuelt om søndagen.

## Kamera

Vores aftale med Y-cam udløber snart, og der skal findes en anden løsning.

Dan foreslog noget fra Harald Nyborg.

## Arbejdsclip

Gitte sender mail til de medlemmer, der mangler arbejdsclip, og skriver at de enten skal deltage i DMU løbet eller Åbent hus.

## Frivillig fredag

Gitte foreslog der blev holdt et arrangement for træningsledere, bestyrelsen og nogle af de frivillige som altid stiller op, for at takke for det arbejde som de udfører.

Frivillig fredag er den 29. september.

Flemming og Mikael vil komme med et forslag.

## **Bestyrelsesmøder og arbejdsdage: ?**

Gitte Agerlin